SECTIO PRIMA.

Propónese el tenor del Breue, y la justicia del Padre Fr. Diego de Espinosa.

EL tenor del Breue es en lo substancial como se sigue.
Sacris M. Illius, &c. Sedes Apostolica prouida gratiarum dispensatrix regularis personarum benigno semper studio prosequitur, sane pro parte dilectissimorum in Christo Fratrum Didaci de Espinosa Religiosi Expressi professori Ordinis Calceatarii B. Mariae Virginis de Monte Carmelo Provinciae Sicilicæ suis nobis nuper exposuimus, quod ipse, qui (ut asseris) ad quandam Capellaniam in Parochia sanctae Ecclesiae Civitatis Malacitanæ, per quandam Melchiorum de Eto fundatum institutum, & per obitum, &c. ultimi illius possessoris vacantem, per alium Patronum nominatum existit, aut nominari sperat, illi in subregulari delecta, mediantem, etiam ad huc superioribus suis ordinis obtento, seu suscipi ad suas Religiosas, & necessarios usus ab-

inmere, & retinere plurimum cuperet, si nostra, seu Sedis Apostolica ad hoc sibi suffragaretur facultas, & indulgentia. Ideo nobis humiliter supplicari fecit dicitur exponens, quatenus sibi in praemissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaretur.

Nos igitur, &c. Cum eodem exponente iam ad spirituales, quam temporales illius consolationem, quod Capellaniam praeditam sub habitu regulari (dummodo & hoc Patronatum accedat consensus, & Superioris sui licentia, eademque Capellaniam debitis non fraudetur obsequiis, sed illius congrue supportentur onera consueta, alioquin presentes nostra nulle sint) obtinere, & retinere, illiusque fructus, redditus, & proventus, reddita toties, quoties à Superiore de bene expensis, petita ratione, percipere, exigere, & levare, ac in suos usus, & utilitatem convertere libere, & licite possit, & valeat: auctoritate Apostolica, tenore praesentium dispensamus, ac in praemissis gratiosè indulgemus; non obstantibus constitutionibus, & ordinacionibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

6. Supuesto el dicho Breve de dispensacion, estamo; en los terminos de la conclusion, en que todos convienen, que es, que con dispensacion del señor Nuncio, ó de su Santidad son capaces los Religiosos de obtener Beneficios seculares. *Rebus, in praxi benef. de dispensat. cum Regular. nu. 7. ibi: Dispensatur etiam cum Regulari, ut Saculare Beneficium habeat, in quo praefici est omnino de iure prohibitus. Cap. Monachi. ac statu Monachorum. & in Cap. Officij de electione. Cap. Cum de Beneficio de Præbend. lib. 6. Garzia cum alijs, de Benef. par. 7. cap. 19. num. 39. Sanchez, de statu Religioso, lib. 7. cap. 29. n. 75. cum innumeris DD.*